
 29,966

 29,158

 32,798

 26,879

 27,553

 28,405

 27,687

 30,568

 33,714

 29,807

 25,664

 26,763

 28,961

 27,664

 25,927

 27,096

 28,727

 28,151

 30,656

 35,042

 26,648

 30,448

 33,613

 27,272

 21,822

 27,940

 25,679

 25,921

 31,730

 29,595

 24,068

 25,039

 23,699

 22,322

 27,038

 22,619

 20,822

 25,146

 28,949

 30,118

 24,907

 25,010

 33,828

 33,142

 22,057

 21,140

 32,978

 24,962

 34,754

 25,518

 37,871

 30,483

 29,842

 32,337

 28,632

 41,537

 25,978

 27,865

 24,268

 22,418

 26,641

 23,775

 28,588

－

－

 34,383

－

 29,425

－

 30,684

 29,983

 34,483

 27,142

 28,906

 30,973

 28,238

 32,133

 35,192

 31,116

 25,323

 27,033

 31,727

 29,204

 26,097

 24,477

 29,980

 33,425

 31,101

 37,565

 26,903

 34,042

 38,155

 41,886

 42,160

 42,444

 41,954

 40,675

 42,255

 35,261

 41,424

 31,760

 42,836

 39,768

 41,321

 42,639

 38,548

 42,504

 21,759

 39,267

 43,570

 43,037

 41,820

 41,954

 43,224

 43,331

 28,145

 26,491

 27,217

 26,773

 26,760

 27,582

 30,727

 31,669

 26,859

 31,050

 26,941

 27,279

 30,555

 23,003

 27,112

 34,584

 32,701

 39,740

 30,937

 25,364

 36,763

 40,185

 36,534

 28,577

 28,070

 33,253

 26,834

 26,126

 27,095

 28,346

 27,642

 29,325

 26,736

 25,114

 25,374

 24,156

 24,680

 24,810

 26,349

 27,949

 24,772

 27,136

 29,614

 27,337

 25,495

 26,541

 28,092

 28,328

 31,366

 25,331

 24,389

 25,056

 24,510

 26,807

 30,978

 25,688

 23,669

 23,535

 23,241

 24,021

 23,408

 24,384

 25,247

 25,134

 25,891

 29,901

 23,632

 24,275

 25,919

 34,225

 33,185

 36,153

 32,104

 27,655

 32,752

 34,912

 36,281

 34,991

 29,441

 32,026

 30,995

 33,504

 27,135

 29,427

 30,529

 32,891

 34,432

 33,942

 33,194

 31,728

 31,152

 36,239

 21,722

 20,377

 23,266

 20,468

 19,882

 20,883

 21,959

 20,473

 20,067

 19,751

 18,630

 22,419

 18,649

 20,721

 21,749

 22,282

 22,791

 22,154

 21,228

 22,566

 19,265

 24,030

 31,185

 總　　　　計

 　新　北　市

 　臺　北　市

 　臺　中　市

 　臺　南　市

 　高　雄　市

 　宜　蘭　縣

 　桃　園　縣

 　新　竹　縣

 　苗　栗　縣

 　彰　化　縣

 　南　投　縣

 　雲　林　縣

 　嘉　義　縣

 　屏　東　縣

 　臺　東　縣

 　花　蓮　縣

 　澎　湖　縣

 　基　隆　市

 　新　竹　市

 　嘉　義　市

 　金　門　縣

 　連　江　縣

 中華民國100年 8月

 1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (地區別)

 單位：新臺幣元

行業別
 總　平　均  漁、牧業

 農、林、
土石採取業
礦業及

 製　造　業 燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及

 營　造　業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
地區別



 34,891

 33,635

 35,841

 30,097

 31,245

 30,736

 37,741

 33,153

 38,046

 37,277

 35,167

 36,549

 33,475

 22,958

 39,217

 38,203

 34,293

 26,360

 38,281

 37,229

 37,922

 36,979

 30,806

 37,518

 37,962

 37,516

 36,860

 37,413

 36,380

 38,813

 38,208

 37,791

 37,144

 37,978

 38,432

 37,719

 35,524

 38,471

 37,318

 36,519

 35,529

 38,802

 40,402

 35,915

 38,893

 38,325

 28,739

 26,221

 32,206

 25,856

 26,809

 27,612

 23,545

 25,549

 23,478

 25,092

 28,095

 25,736

 32,001

 33,990

 32,988

 30,415

 30,288

 24,717

 27,016

 26,205

 23,885

 28,340

－

 32,206

 30,196

 33,633

 25,958

 26,054

 26,788

 26,887

 33,991

 39,944

 35,425

 27,300

 27,336

 28,071

 27,635

 26,044

 26,314

 29,055

 25,278

 28,623

 37,357

 24,527

 30,564

 21,000

 24,259

 23,015

 27,054

 22,687

 21,459

 22,082

 21,788

 22,654

 22,604

 20,817

 22,141

 22,689

 18,009

 19,597

 22,142

 22,654

 22,918

 22,265

 25,988

 22,404

 20,013

 21,106

 27,480

 32,342

 32,882

 37,000

 32,355

 28,790

 34,590

 29,734

 31,522

 30,409

 30,271

 28,320

 28,825

 27,917

 26,483

 26,847

 28,215

 30,164

 26,388

 33,862

 34,108

 32,553

 30,599

 33,245

 26,858

 26,997

 30,139

 25,377

 24,784

 25,035

 27,451

 25,750

 26,105

 27,204

 25,014

 28,071

 26,085

 27,084

 25,964

 29,573

 29,281

 29,528

 28,390

 29,206

 25,788

 35,199

 39,185

 30,520

 28,605

 33,741

 29,437

 29,949

 29,854

 30,082

 31,184

 27,809

 26,776

 30,404

 28,046

 28,904

 33,108

 27,185

 30,717

 33,300

 31,027

 31,524

 29,569

 30,624

 32,215

 31,108

 25,280

 25,770

 27,965

 23,645

 24,641

 23,257

 22,236

 25,230

 25,024

 24,068

 22,637

 23,494

 23,350

 21,584

 23,489

 24,617

 24,920

 24,548

 22,823

 22,977

 22,643

 37,078

－

 27,321

 25,558

 29,825

 25,961

 27,125

 26,096

 25,859

 26,219

 28,195

 25,830

 24,172

 24,010

 25,287

 24,475

 23,810

 24,898

 25,238

 25,169

 28,352

 27,782

 24,172

 31,524

 22,049

 總　　　　計

 　新　北　市

 　臺　北　市

 　臺　中　市

 　臺　南　市

 　高　雄　市

 　宜　蘭　縣

 　桃　園　縣

 　新　竹　縣

 　苗　栗　縣

 　彰　化　縣

 　南　投　縣

 　雲　林　縣

 　嘉　義　縣

 　屏　東　縣

 　臺　東　縣

 　花　蓮　縣

 　澎　湖　縣

 　基　隆　市

 　新　竹　市

 　嘉　義　市

 　金　門　縣

 　連　江　縣

 中華民國100年 8月

 1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (地區別)(續1)

 單位：新臺幣元

行業別

通訊傳播業
資訊及

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育服務業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
地區別



 29,966

 30,778

 28,832

 32,510

 34,380

 30,651

 28,094

 27,272

 26,813

 31,170

 19,606

 24,495

 30,651

－

 32,978

 32,955

 35,891

－

－

－

－

 30,684

 30,591

 32,246

 22,075

－

－

 23,964

 41,886

 42,357

 37,008

－

－

－

－

 28,145

 30,348

 26,173

 29,975

 37,583

－

－

 28,577

 29,028

 28,091

 21,822

 37,741

－

－

 28,092

 28,210

 28,088

 24,453

 34,111

－

 42,404

 34,225

 34,685

 32,835

 23,490

 38,833

－

 40,314

 21,722

 17,859

 21,868

 15,961

 31,115

－

 32,261

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

 中華民國100年 8月

 1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (類別)(續2)

 單位：新臺幣元

行業別
 總　平　均  漁、牧業

 農、林、
土石採取業
礦業及

 製　造　業 燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及

 營　造　業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
 類　別



 34,891

 40,774

 33,764

 32,464

 34,060

－

 42,089

 37,518

 31,589

 36,798

 39,332

 41,453

－

 25,340

 28,739

 37,420

 28,395

 43,075

 41,228

－

 30,641

 32,206

 42,441

 30,996

 40,348

 38,411

－

 31,116

 24,259

 21,486

 24,342

 18,258

－

－

 37,465

 32,342

 37,855

－

 26,034

 31,881

－

 32,811

 26,858

 42,004

 26,353

 33,040

 31,806

－

 22,878

 30,520

－

 25,652

 31,831

 34,003

－

 28,365

 25,280

 22,440

 24,686

 27,045

 29,779

－

 30,725

 27,321

 26,765

 24,749

 29,481

 33,909

－

 29,150

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

 中華民國100年 8月

 1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製4份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、積欠工資墊償基金管理委員會(2份)及自存(1份)。

 中華民國100年10月13日

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (類別)(續3完)

 單位：新臺幣元

行業別

通訊傳播業
資訊及

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育服務業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
 類　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


